uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o splátkách (dále jen „dohoda“):  

I. 

1. Organizace je povinna na základě výsledků provedené veřejnosprávní kontroly č. 34/2025/IAK a dle 
výzvy č.j. KUZL 83821/2025 ze dne 16.09.2025 k vrácení dotace poskytnuté Zlínským krajem uhradit 
věřiteli částku ve výši 158 083,- Kč (slovy: jedno sto padesát osm tisíc osmdesát tři korun českých) (dále 
jen „dluh“). Veřejnosprávní kontrolou poskytnuté dotace bylo zjištěno podezření na porušení rozpočtové 
kázně dle § 22 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, kterého se 
organizace dopustila tím, že neuhradila do 31.01.2025 pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

[...]

o splátkách.  

II. 

1. Účastníci této dohody se dohodli na úhradě dluhu specifikovaného v článku I. této dohody tak, že 
dlužník se zavazuje zaplatit dluh věřiteli v 10 (slovy: deseti) měsíčních splátkách – 9 (slovy: devět) 
měsíčních splátek ve výši 15 808,- Kč (slovy: patnáct tisíc osm set osm korun českých) a následně 

jedna splátka ve výši 15 811,- Kč (slovy: patnáct tisíc osm set jedenáct korun českých). Jednotlivé 
splátky bude organizace hradit vždy do 25. dne kalendářního měsíce počínaje měsícem prosinec 2025 
bezhotovostně na účet věřitele č.ú.: 2786182/0800, variabilní symbol 29314747. První splátku ve výši 
15 808,- Kč (slovy: patnáct tisíc osm set osm korun českých) uhradí dlužník v termínu do 25.12.2025, 
poslední splátku ve výši 15 811,- Kč (slovy: patnáct tisíc osm set jedenáct korun českých) uhradí dlužník 
v termínu do 25.09.2026.  

2. Organizace se zavazuje hradit měsíční splátky věřiteli až do úplného uhrazení. Předchozí větou není 
dotčen čl. IV odst. 2 této dohody. 

III. 

1. Tato dohoda se uzavírá v návaznosti na výzvu věřitele organizaci k vrácení dotace ve výši 158 083,-